PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.02.2017г.  № 164
        пгт. Шумячи

	О награждении Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области          Л.И. Ерашовой

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.07.2010 г. № 102 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2010 г. № 363), на основании ходатайства директора МБОУ «Руссковская СШ» В.Л. Слободчикова от 09.02.2017 г. № 11
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Наградить Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Ерашову Ларису Ивановну, учителя химии и биологии Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Руссковская средняя школа» за многолетний добросовестный труд, высокую результативность в подготовке победителей и призёров школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников.

Глава муниципального образования

«Шумячский район»  Смоленской области                                             А.В. Голушков
_1087894060.doc
[image: image1.png]